《江苏中医药》论文著作权转让协议
稿件编号：           组别：   组
论文题目：
作者（依序排列）：
遵照《中华人民共和国著作权法》，以上论文的作者（著作权人）同意将上述论文在《江苏中医药》（ISSN：1672-397X）期刊发表，自愿将该论文的著作财产权在全球范围内免费转让给江苏中医药编辑部。详细内容明确如下：
1.论文作者保证该论文为原创作品并且不涉及涉密、剽窃、伪造、篡改、重复发表（包括以不同文种发表）、不当署名和一稿多投等学术不端问题，若发生上述侵权或泄密等问题，一切责任由论文作者承担。
2.全体作者同意将论文整体以及附属于论文的图、表、摘要或其他可以从论文中提取部分的全部复制传播的权利——包括但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、广播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权等著作财产权免费转让给编辑部，期限同著作权保护期限。
3.论文作者保证该论文的署名无争议。若发生署名争议，责任由论文作者承担。
4.论文作者确保文稿中所有内容的真实性、准确性和科学性。承诺文稿中不存在侵犯任何版权或损害第三方利益。承诺文稿中不存在意识形态问题。
5.编辑部保留撤稿的权利，一旦发现作者违反上述条款，编辑部可以在文章录用或刊出后退/撤稿，撤稿会于杂志官网、知网等发表撤稿声明。

6.若稿件内容与任何盈利或非盈利第三方机构可能存在利益关系，请予列出。
7.本协议需全体作者签字，自签字之日起生效。协议签署后需将协议电子版上传至投稿系统。如稿件未被我刊录用或刊出，本协议自动作废。
   全体作者签名（依序排列）：

需要声明的利益冲突（没有请写“无”）：
日期：

《江苏中医药》杂志作者信息表

（组别：    组  稿件编号：          ）

	姓    名

	性   别

	出生年月

	科   别

	民    族

	籍   贯

	最终学历（及学位）

	职     务

	职   称

	毕业院校

	专   业

	医疗特长

	研究方向

	单    位

	联系地址

	邮    码

	电  话

	E-mail

	通讯作者
	姓  名

	学历

	职  称（是否硕博导师）
	职称：           □硕导 □博导
	E-mail

注：请将此表填写准确，加盖单位公章后扫描发给责任编辑。

论文发表单位介绍信
江苏中医药编辑部：
本单位              撰写的《                                     》一文，经单位审核，研究符合伦理规范，内容数据真实可靠，不涉及泄密或学术不端，作者署名无争议，未曾公开发表，无一稿多投。同意稿件在贵刊发表，并许可杂志在杂志官网、中国知网、万方、维普、超星等网络平台发行。

作者签名：

（文章若是导师经验、验案总结类，请导师签名：                      ）

单位公章：

（签名与公章必须具备本刊方可刊用此文）

请认真填写上述两个文档，签名、加盖公章后扫描为pdf文件，登录本刊投稿系统，点击文章标题，上传于相应位置。

使用用户名、密码登录系统。

点击稿件查询、点击稿件标题
[image: image1.png]e, F | RS

p-E4
fEETAEX

Lo

Fiz—L:EN i ERE
werne
BHRS 1RiENE BHRS HEER EXfEEES ooy
20171225 2017-03-27 B feirEES
20141581 2014-04-23 EEH
20143115 2014-08-04 BEA
20142892 2014-07-20 o
20142891 2014-07-20 =245 =
20142890 2014-07-20 FEFA
20142889 2014-07-20 B
20142868 2014-07-19 =
20101231 2010-04-21 =4

点击上传版权转让协议，点击“浏览”，选择文件上传。
[image: image2.png]ERIFK  &eEwE0)

SRV TRELE TRREIE TRRESEA | LRIy

BIEHRS 20142891

©)  BEXE  EBSEG)

R W (SRR B e -RA )
=R

[image: image3.png]BETHEE | meEEan | 20142891

B EERRREIHAN |

R |

2% E